
De : Procuradoria Fiscal <procuradoriafiscal@saovicente.sp.gov.br>
Assunto : Re: *URGENTE - IMÓVEL EM LEILÃO JUDICIAL* - Solicitação

de débitos de IPTU - Proc. n° 1008480-91.2021-0590
Para : Contato Alienajud <contato@alienajud.com.br>, IPTU

<iptu@saovicente.sp.gov.br>

Zimbra contato@alienajud.com.br

Re: *URGENTE - IMÓVEL EM LEILÃO JUDICIAL* - Solicitação de débitos de IPTU - Proc. n°
1008480-91.2021-0590

seg., 16 de out. de 2023 15:37

Boa tarde,

Informo valores de débitos da inscrição cadastral 5100255001900242027

Execuções Fiscais (débitos ajuizados): anos - 2006 a 2016 e 2018 a 2021
Valor atual da dívida: R$ 48.068,12

Dívida Ativa (débitos não ajuizados): ano - 2022
Valor atual da dívida (sem desconto): R$ 2.235,42

Para verificação de débitos de 2023, sugiro o envio ao @IPTU.
 
ATENÇÃO:
VALORES E CONDIÇÕES VÁLIDAS ATÉ 31/10/2023 - SUJEITOS À
ALTERAÇÃO/ATUALIZAÇÃO.

At.te,
Gabriel S. Vieira
Procuradoria Fiscal | Dívida Ativa
Prefeitura Municipal de São Vicente

Em seg., 16 de out. de 2023 às 14:43, Contato Alienajud <contato@alienajud.com.br> escreveu:
Boa tarde, como vão?

Solicito com urgência a informação de débitos de IPTU referente a inscrição de nº
51.00255.0019.00242.027, a fim de constar no edital de leilão 

Dados do imóvel: Apartamento nº 203, situado à Avenida Engenheiro Saturnino de Brito, nº 242,
em São Vicente/SP (Edifício Santa Lúcia).

Aguardo retorno com brevidade, obrigada desde já. 

Atenciosamente,
Ana Carolina Mendes

Alienajud - Leilões Eletrônicos
Rua Alexandre Herculano, n.º 197, Conjunto 1704, Gonzaga, Santos/SP
CEP.: 11050-031
Tel.: 13-3221.8692 e 13-3224.3694

mailto:iptu@saovicente.sp.gov.br
mailto:contato@alienajud.com.br

